CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE ULTRASSONOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS E SEU DISTRITO, CULTURAMA.

DO VALOR: R$ 23.850,00 (vinte e três mil oitocentos e cinquenta reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 02/02/2026 até 
02/05/2026.

Fátima do Sul – MS, 02 de fevereiro de 2026.

Contratante: REGIANE FREIRE BRABO – Secretaria Municipal de Saúde; 

Contratado: MARCELO MARTIN FERNANDES – Representante da Empresa.

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE ULTRASSONOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS E SEU DISTRITO, CULTURAMA.

DO VALOR: R$ 33.880,80 (trinta e três mil oitocentos e oitenta reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 02/02/2026 até 
02/05/2026.

Fátima do Sul – MS, 02 de fevereiro de 2026.

Contratante: REGIANE FREIRE BRABO – Secretaria Municipal de Saúde; 

Contratado: KENIO SALQUEIRO OKAMURA – Representante da Empresa.

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE ULTRASSONOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS E SEU DISTRITO, CULTURAMA.

DO VALOR: R$ 20.868,75 (vinte mil oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco 
centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 02/02/2026 até 
02/05/2026.

Fátima do Sul – MS, 02 de fevereiro de 2026.

Contratante: REGIANE FREIRE BRABO – Secretaria Municipal de Saúde;

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE ULTRASSONOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS E SEU DISTRITO, CULTURAMA.

DO VALOR: R$ 20.722,80 (vinte mil setecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 02/02/2026 até 
02/05/2026.

Fátima do Sul – MS, 02 de fevereiro de 2026.

Contratante: REGIANE FREIRE BRABO – Secretaria Municipal de Saúde; 

Contratado:

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE, MÉDICOS ESPECIALIZADOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE ULTRASSONOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS E SEU DISTRITO, CULTURAMA.

DO VALOR: R$ 35.774,40 (trinta e cinco mil setecentos e setenta e quatro reais e quarenta 
centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 02/02/2026 até 
02/05/2026.

Fátima do Sul – MS, 02 de fevereiro de 2026.

Contratante: REGIANE FREIRE BRABO – Secretaria Municipal de Saúde;